



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# HEBO Danmark Holding ApS

Bakkegårdsvej 21, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 39 47 77 34

## Årsrapport

9. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13. maj 2019

Henrik N. H. Clausen

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 9. april - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HEBO Danmark Holding ApS  
Bakkegårdsvej 21, Kollund  
6340 Kruså

CVR-nr.: 39 47 77 34

Regnskabsår: 9. april - 31. december

**Direktion**

Henrik Nicolai Hørdum Clausen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Dattervirksomhed**

Obton Stabil Institutionel P/S, Århus

**Associeret virksomhed**

Envavo A/S, Århus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 98 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	9/4 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.411</b>
Andre finansielle indtægter	440.679
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-265.651</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.617</b>
Skat af årets resultat	<u>-28.050</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>97.567</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>97.567</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>97.567</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000.000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.187.510
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>103.113.450</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.300.960</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>154.300.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>87.461</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.461</u>
Likvide beholdninger	<u>129.066</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>216.527</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>154.517.487</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	135.700
Overført resultat	<u>135.797.567</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>135.933.267</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	353.795
Selskabsskat	28.050
Anden gæld	<u>18.202.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.584.220</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.584.220</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>154.517.487</u></b>

**Noter**

---

9/4 2018  
- 31/12 2018  
kr.

**1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Datterselskabets første regnskabsår udløber 31. december 2019. Der foreligger således ikke regnskab for datterselskabet pr. 31. december 2018

**2. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandel vedr. 39% ejerandel af Envavo A/S, Århus. Selskabet har ikke aflagt dets årsrapport for 2018 på nuværende tidspunkt. Seneste aflagte årsrapport for Envavo IVS udviser en egenkapital på -193 t.kr. Der er siden sket betydelig kapitaludvidelse.